

SG Haderslev ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 36 55 84 82

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Haderslev ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 55 84 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 4. marts 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 151.642, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 616.038.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.141.102	1.025.569
Personaleomkostninger	1	<u>(774.480)</u>	<u>(732.538)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		366.622	293.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(148.710)</u>	<u>(148.711)</u>
Resultat før finansielle poster		217.912	144.320
Finansielle indtægter		0	47
Finansielle omkostninger		<u>(23.384)</u>	<u>(34.491)</u>
Resultat før skat		194.528	109.876
Skat af årets resultat	2	<u>(42.886)</u>	<u>(24.936)</u>
Årets resultat		<u>151.642</u>	<u>84.940</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>51.642</u>	<u>84.940</u>
		<u>151.642</u>	<u>84.940</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.029	191.904
Indretning af lejede lokaler		<u>227.761</u>	<u>318.596</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>361.790</u>	<u>510.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>361.790</u>	<u>510.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>571.992</u>	<u>519.407</u>
Varebeholdninger		<u>571.992</u>	<u>519.407</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.384	0
Andre tilgodehavender		61.441	72.220
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.445</u>	<u>3.830</u>
Tilgodehavender		<u>169.270</u>	<u>76.050</u>
Likvide beholdninger		<u>389.977</u>	<u>450.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.131.239</u>	<u>1.046.215</u>
Aktiver i alt		<u>1.493.029</u>	<u>1.556.715</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		466.038	414.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	<u>616.038</u>	<u>464.395</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	13.967	17.391
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.967</u>	<u>17.391</u>
Andre kreditinstitutter		191.955	315.944
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>191.955</u>	<u>315.944</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	117.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.226	281.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.769
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.310	25.850
Anden gæld		259.533	312.287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>671.069</u>	<u>758.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>863.024</u>	<u>1.074.929</u>
Passiver i alt		<u>1.493.029</u>	<u>1.556.715</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	414.396	0	464.396
Årets resultat	0	51.642	100.000	151.642
Egenkapital 31. december 2017	50.000	466.038	100.000	616.038

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	733.554	702.443
Andre omkostninger til social sikring	23.314	23.267
Andre personaleomkostninger	<u>17.612</u>	<u>6.828</u>
	<u>774.480</u>	<u>732.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.310	25.850
Årets udskudte skat	<u>(3.424)</u>	<u>(914)</u>
	<u>42.886</u>	<u>24.936</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	97.471	135.582
Årets afskrivninger	<u>57.875</u>	<u>90.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>155.346</u>	<u>226.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>134.029</u>	<u>227.761</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	17.391	18.305
Hensat i året	(3.424)	(914)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>13.967</u>	<u>17.391</u>
Materielle anlægsaktiver	12.769	16.549
Periodeafgrænsningsposter	1.198	842
	<u>13.967</u>	<u>17.391</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	425.944	308.955	117.000	0
	<u>425.944</u>	<u>308.955</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende medpengeinstitutter.